Silicone
Neon Strip
硅胶挤出霓虹灯带
BIG DATA
资料集
HUACAI (SHENZHEN) OPTO-ELECTRONICS CO.,LTD
TEL : +86-755-2923 1888

10m 1000
50m 5000
Label Type Code
COLORS C
Customized S
 Entry cable Code
One end S
Dual-ends D
Wire Type Code
PVC wire                   N
CCT/color Code
2200-2400K LW
2600~2800K SW
2800~3200K WW
3200~3800K PW
NW
DW
Adjustable CCT
2700~6500K SWW
Red R
Green G
Blue B
Yellow Y
Three-in-one LED
RGBX RGBX
RGB
1 3
Silk Printing Code
COLORS C
Neutral N
Customized S
6
7
8
10
9
4
5
2
主体款型 柔性定制项
Product  Customization
N M T 1312 - 8 NW 24 C D N 012 C C 1000
9 10
 Series Bending
Direction
代码
代码
代码
代码成品色温
红色
绿色
蓝色
黄色
显指 工作电压
丝印设置
代码
代码
线材长度
品牌代码
品牌代码
华彩丝印
中性基础丝印
个性定制丝印
单头出线
双头出线
代码出线方式
代码标签类型
代码灯带长度
代码线材类型
Code
16 17
·Light source : High luminous efficiency, SMD2835 LED,
    SMD 2735 LED, LM80 proved.